
UCHWAŁA Nr XXXVI/231/18 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do aktualizacji Programu Rewitalizacji  

dla Gminy Mieścisko na lata 2017-2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do aktualizacji Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Mieścisko na lata 2017-2023, przyjętego uchwałą nr XXXIV/225/17 Rady Gminy Mieścisko z 

dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji dla Gminy Mieścisko na 

lata 2017-2023. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXVI/231/18 Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 28 lutego2018r. 

 

 

Uchwałą nr XXXIV/225/17 z dnia 27 grudnia 2017 r Rada Gminy Mieścisko przyjęła 

Program Rewitalizacji dla Gminy Mieścisko na lata 2017-2023. 

Celem głównym przystąpienia do aktualizacji Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Mieścisko na lata 2017 - 2023 jest sprecyzowanie opisów przedsięwzięć rewitalizacyjnych 

wyszczególnionych w punkcie 13 Programu. Aktualizacja obejmie również zmianę 

szacowanych wartości przedsięwzięć, która wynika z otrzymanych kosztorysów budowlanych 

sporządzonych na podstawie dokumentacji technicznej. 

 

Planowana aktualizacja opisów przedsięwzięć rewitalizacyjnych jest następstwem otrzymania 

dokumentacji technicznych na przedmiotowe zadania. 

 

Po podjęciu niniejszej uchwały wyrażającej zgodę na przystąpienie do aktualizacji Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Mieścisko na lata 2017-2023 rozpoczną się konsultacje społeczne, w 

czasie których można będzie zgłaszać swoje uwagi do przedsięwzięć ujętych w 

aktualizowanym projekcie programu lub zgłaszać propozycje własnych przedsięwzięć.  

 

Po przeprowadzonych konsultacjach, Radzie Gminy Mieścisko zostanie przedstawiona do 

akceptacji ostateczna wersja zaktualizowanego Programu Rewitalizacji dla Gminy Mieścisko 

na lata 2017-2023. 

Mając powyższe na uwadze powyższe, przyjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za 

zasadne.  


